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Pekannötspaj

Pekannötspaj

AR TI K ELNR

5579 (Bas)
V AR U MÄR K E

Crebon

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

14 bit
U P P G I F TSLÄMNAR E

Brödernas Family Bageri

AB

Ingredienser

Ingredienser: PEKANnöt (24%), VETEmjöl, socker,

glykossirap, vatten, margarin (vegetabiliskt fett och

olja (palm, raps, shea), vatten, salt, arom,) helÄGG,

sötad kondenserad skumMJÖLK, rapsolja, margarin

(vegetabiliskt fett och olja (palm, raps, kokos), vatten,

salt, arom), MANDEL, helÄGGspulver, bakpulver E450,

E500, maltodextrin, VETEstärkelse, modi�erad

stärkelse E1422(majs), VETEgluten,

konserveringsmedel E202, salt, aromer, ÄGGvitepulver,

emulgeringsmedel E322 (SOJA), vinsyra, maltmjöl av

KORN.     Kan innehålla spår av hasselnöt. 

Marknadsbudskap

Paj fylld med äkta mandelmassa och ett täcke av

pekannötter och karamellsås.

Dabas produktklassi�cering

205612586118 / Djupfryst --

Ka�ebröd/Degämne/Smördeg -- Kakor -- Övriga kakor

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/brodernas-family-bageri
https://dabas.blob.core.windows.net/media/brodernas-family-bageri/pekanntspajhel.jpg
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Förvaring

Temperatur (°C): Min: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 360

Hållbarhet efter öppning: 7

Användningsinstruktioner: Upptining i ca 2-3

timmar.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1970 kJ

Energi: 469 kcal

Fett: 31,91 g

- Varav mättat fett: 6,27 g

Kolhydrat: 38,6 g

- Varav sockerarter: 18,58 g

Protein: 6,36 g

Fiber: 3,05 g

Tillagningsstatus: Tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2050 kJ

Energi: 490 kcal

Fett: 30 g

- Varav mättat fett: 6,5 g

- Varav �eromättat

fett:

2 g

- Varav

enkelomättat fett:

7,5 g

Kolhydrat: 48 g

- Varav sockerarter: 13 g
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Protein: 6,5 g

Fiber: 0,6 g

Natrium: 0,07 g

Allergener

Mandel

Mjölk

Pekannöt

Hasselnöt

Sojabönor

Spannmål som

innehåller gluten

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07340063355796

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 5579

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Ingår i: 72 st Toppnivåförpackningar 37340063355797

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pekannötspaj

Produktnamn: Pekannötspaj

Varumärke: Crebon

Förpackningsstorlek: 14 bit

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 5579

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Paj fylld med äkta mandelmassa och ett täcke av

pekannötter och karamellsås.

Basnivå • GTIN 07340063355796
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ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2011-10-07

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2011-10-07

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000170

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: PEKANnöt (24%), VETEmjöl, socker,

glykossirap, vatten, margarin (vegetabiliskt fett och

olja (palm, raps, shea), vatten, salt, arom,) helÄGG,

sötad kondenserad skumMJÖLK, rapsolja, margarin

(vegetabiliskt fett och olja (palm, raps, kokos),

vatten, salt, arom), MANDEL, helÄGGspulver,

bakpulver E450, E500, maltodextrin, VETEstärkelse,

modi�erad stärkelse E1422(majs), VETEgluten,

konserveringsmedel E202, salt, aromer,

ÄGGvitepulver, emulgeringsmedel E322 (SOJA),

vinsyra, maltmjöl av KORN.     Kan innehålla spår av

hasselnöt. 

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Användningsinstruktioner Upptining i ca 2-3 timmar.

TEMPERATUR

Lägsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -18 °C
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L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 360

Hållbarhet efter öppning: 7

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 183 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 2183 gram

Jämförmängd färdigvara: 2000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej
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NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 2000 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 335 mm

Artikelns djup: 335 mm

Artikelns höjd: 84 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 37340063355797

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 72 st Basnivåförpackningar 07340063355796

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pekannötspaj

Varumärke: Crebon

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2011-10-07

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2011-10-07

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000170

Toppnivå • GTIN 37340063355797
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TEMPERATUR

Lägsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -18 °C

L IVS L ÄNGD

Hållbarhet efter öppning: 7

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 182176 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1158 mm
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S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 6 st

Antal ingående lav: 12 st

Brödernas Family Bageri AB

OR G . NR .

556680-4844

G LN

7340063300000

TELEF ON

08-643 08 80

AD R ESS

Åkervägen 3, 177 41, Järfälla

E-P OST

info@brodernasfamily.com
http://www.brodernasfamily.com/

mailto:info@brodernasfamily.com
http://www.brodernasfamily.com/

